
 Pardubice 16. 11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 
V tabulce na předních pozicích dvě družstva se stejným počtem bodů, a to Dobruška A a Týniště A. Na 
záda jim dýchá se ztrátou 3 bodů Č. Meziříčí A, kterému se v tomto kole nedařilo a prohrálo v Hradci 
Králové. V zadní části tabulky je také „našlapáno“. Tři družstva po 3 bodech a o pořadí v tabulce 
rozhodují pomocné body.   

Výsledky 10. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zálabák Smiřice A 6:10 2537-2545   14.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Dobruška B 14:2 2520-2437   14.11. 

SK Týniště n/O A -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2466-2418   14.11. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ České Meziříčí A 14:2 2698-2443   12.11. 

KK Dobruška A -  SK SC Svitavy-Lány B 16:0 2476-2258   14.11. 

KK Zálabák Smiřice B -  SK Solnice A 4:12 2709-2906   13.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 10 9 0 1 126:34 2519 18 
 2. SK Týniště n/O A 10 9 0 1 113:47 2502 18 
 3. TJ České Meziříčí A 10 7 1 2 103:57 2541 15 
 4. SK Solnice A 10 6 0 4 94:66 2646 12 
 5. KK Zálabák Smiřice A 10 5 2 3 86:74 2521 12 
 6. KK Vysoké Mýto B 10 5 1 4 92:68 2494 11 
 7. SKPK Hradec Králové B 10 5 1 4 88:72 2494 11 
 8. KK Zálabák Smiřice B 10 4 0 6 66:94 2396 8 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 10 2 2 6 66:94 2470 6 
10. TJ Tesla Pardubice B 10 1 1 8 52:108 2393 3 
11. SK SC Svitavy-Lány B 10 1 1 8 40:120 2353 3 
12. KK Dobruška B 10 1 1 8 34:126 2418 3 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2537 6:10 2545 KK Zálabák Smiřice A 

 CHYTILOVÁ Michaela 429 2:0 424 KAMENICKÝ Martin 
 NOVÁK Milan 391 0:2 395 HANZLÍČEK David 
 VESELÝ Oldřich 457 2:0 437 JOSEF Karel 
 SYNEK Luboš 405 2:0 395 VOKŘÁL Jiří 
 HOLÝ Martin 441 0:2 453 IVAN Martin 
 NOVÁKOVÁ Martina 414 0:2 441 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:40 
Napínavé utkání od samého počátku. V první dvojici rozdíl o pět kuželek pro domácí. V druhé dvojici 
o čtyři pro hosty a celkem tedy jedna kuželka pro domácí. Pak se zaskvěl domácí Olda Veselý a 
výkonem 457 přisypal do domácí „kasičky“ 20 kuželek k dobru, i když nutno podotknout, Karel Josef hrál 
dobře. Pro domácí i ve čtvrté dvojici opět něco k dobru do celkového součtu rozdílových kuželek. Ovšem 
pak nastal obrat. V páté dvojici domácí ztrácí 12 kuželek a zůstává jim k dobru 19 kuželek.  Ale bohužel i 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

ty se vytratily po poslední dvojici a domácí tak prohráli nakonec o 8 kuželek a v tabulce se pohybují mezi 
sestupovými místy. 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2520 14:2 2437 KK Dobruška B 

 KRSEK Oldřich 437 2:0 368 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KUCHAŘ Vladislav 390 2:0 384 BRANDEJS Petr 
 KEJZLAR Jaroslav 374 0:2 452 BALCAR Michal 
 ZEMAN Jan 445 2:0 432 FRINTA Jiří 
 URBÁNEK David 427 2:0 372 HAVLÍK Petr 
 BIDRMANOVÁ Irena 447 2:0 429 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Týniště n/O A 2466 10:6 2418 KK Vysoké Mýto B 

 ŠPIČKA Pavel 408 2:0 379 KYNDL Tomáš 
 PROŠVIC Martin 414 0:2 417 BARTHELDI Leoš 
 GLAZUNOV Leoš 405 2:0 361 DLOUHÝ Petr 
 PELIKÁN Jiří 416 2:0 406 LEDAJAKS Marek 
 ZAHÁLKA Zdeněk 413 0:2 420 DOLEŽAL Pavel 
 VADLEJCH Lukáš 410 0:2 435 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 18 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 SKPK Hradec Králové B 2698 14:2 2443 TJ České Meziříčí A 

 ŠOLC Martin 443 2:0 366   
 MACHAČ Jiří 450 2:0 433 VOŠVRDA Milan 
 PARDUBSKÝ Josef 427 0:2 431 BROUČEK Jan 
 TREJTNAR Bohuslav 488 2:0 414 RIND Jaroslav 
 PROKOP Jiří 431 2:0 388 BROUČEK Jindřich 
 GÜTLER Jaroslav 459 2:0 411 ŠTĚPÁN David 
 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Obava z ambiciózního soupeře provázela tento zápas od samého začátku. Vždyť nás zatím vždy 
vyškolil, jak se mají kuželky hrát. Ale dnes to bylo jiné, soupeř zakřiknutý, bez emocí, i když se hráči 
navzájem povzbuzovali. 
 Jako vždy, na úvod Martin Šolc, opakovaně z posledního zápasu Jirka Machač na 3-4. Asi má u 
kapitána nějaké výhody. Ale dobře. Proti Martinovi nastupuje pětistovkář z loňského roku, Láďa Lorenc, 
proti Jirkovi pak Milan Vošvrda. Láďa měl blbý den, nic netrefoval a tak Martin měl snadnou úlohu – 
nahrát kuželky a bodovat. To se povedlo a Martin jej poráží 443:366. Jirka to naopak měl složitější, 
Vašek se ne a ne podat. Ale nakonec i Jirka povzbuzován domácími, Vaška udolal v poměru 450:433. 
Slušný začátek, který asi soupeře zaskočil. 4:0 a pro nás domácí +94. Druhá runda měla za úkol udržet 
kuželky. Pepa Pardubský, vyčerpaný bowlingem, proti němu ostřílený Honza Brouček ml. Pepa bojoval 
jak o život, chvílemi i vedl, ale nakonec prohrává těsně v poměru 427:431. Ale vedle náš Boban se do 
soupeře, v podobě Jardy Rinda, pěkně opřel a krásným výsledkem jej poráží – 488:414. Vytvořil pro 
soupeře nepřekonatelný rozdíl v kuželkách. 6:2 a pro domácí +164. Poslední runda už to měla 
jednoduché. Bodovat a udržet kuželky. Jirka Prokop proti Jindrovi Broučkovi, Jarda Gütler proti nej-hráči 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

hostí Davidu Štěpánovi. Jindrovi to nešlo, Jirkovi taky ne, ale stačilo zahrát průměrně a další body jsou 
v kapse. Jindra to dostává 431:388. Na opačných drahách Jarda hraje výborně a David se trápí, Jarda 
mu to nandal v poměru 459:411. Celkově domácím zůstávají body konečně i doma za vítězství 14:2, na 
kuželky 2698:2443. Snad se hosté neurazí, ale potřebovali jsme si na nich smlsnout za ty roky zpátky a 
povedlo se. Ale všechna čest, snažili se bojovat, tentokrát však marně. jipr 
 
 

 KK Dobruška A 2476 16:0 2258 SK SC Svitavy-Lány B 

 SLAVÍK Jiří 435 2:0 394 HANUŠ Jiří 
 ČERNÝ Jaroslav 402 2:0 351 KLUSÁK Miroslav 
 GÜTLER Vladimír 415 2:0 412 SÝKORA Pavel 
 VÁCLAVEK Roman 427 2:0 367 ŠTOL Tomáš 
 JANDA Ivo 376 2:0 340 ŠIRŮČEK Josef 
 KRÁLÍČEK Jan 421 2:0 394 JIRČÍK Jakub 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2709 4:12 2906 SK Solnice A 

 PROKOP Václav 437 0:2 501 KROBOT Michal 
 NOVOTNÝ Václav 428 0:2 495 DYMÁK Pavel 
 HAŽVA Jaroslav 500 2:0 489 SONNEVEND Vladimír 
 VRABEC Roman 444 0:2 514 HRUBÝ Milan 
 JANEČEK Michal 484 2:0 439 BALOUS Václav 
 NOSEK Stanislav 416 0:2 468 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:15 
Ve Smiřicích řádil tajfun a přilétl ze Solnice. Solnické „áčko“ vylepšilo stávající rekord hostů o 159 
kuželek na 2906. První čtyři hráči zahráli takto: 501, 495, 489 a 514 = 1999. Na tuto smršť dokázal 
reagovat jen Jarda Hažva starší rovných 500 a Míša Janeček 484. Bylo to docela výživné školení. 
Smiřická sypačka opět ukázala, že když se to umí, tak to je hračka. Tři výkony 500 a více a tři těsně pod. 
Vynikající atmosféra v přeplněném hledišti. 14 diváků bouřilo při každém povedeném hodu (tolik už ve 
Smiřicích nechodí ani na fotbal). SN. 

  

Starty náhradníků: 

2. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRSEK Oldřich Rychnov C 453,9 303,9 150,0 3,9 5 / 5 (484) 
 2. KROBOT Michal Solnice A 452,4 298,5 153,9 4,8 4 / 6 (501) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 452,3 304,9 147,4 2,9 6 / 7 (479) 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 451,0 290,7 160,4 2,4 5 / 5 (504) 
 5. HRUBÝ Milan Solnice A 449,6 296,4 153,2 2,7 6 / 6 (514) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 449,2 302,2 147,0 1,8 5 / 6 (494) 
 7. DYMÁK Pavel Solnice A 445,0 302,2 142,9 3,2 6 / 6 (495) 
 8. BALOUS Václav Solnice A 441,8 299,3 142,5 4,7 6 / 6 (483) 
 9. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 440,3 295,7 144,6 4,8 3 / 4 (467) 
 10. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 435,9 294,3 141,5 5,3 6 / 7 (466) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 11. SONNEVEND Vladimír Solnice A 432,6 296,9 135,7 6,5 5 / 6 (489) 
 12. HANZLÍČEK David Smiřice A 430,9 298,5 132,4 5,4 6 / 6 (486) 
 13. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,6 293,3 137,4 4,5 4 / 6 (460) 
 14. SLAVÍK Jiří Dobruška A 430,3 288,0 142,3 3,4 4 / 4 (455) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 430,1 291,3 138,9 5,1 7 / 7 (516) 
 16. IVAN Martin Smiřice A 428,6 289,2 139,4 3,9 6 / 6 (477) 
 17. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 428,1 298,2 129,9 7,8 4 / 4 (511) 
 18. BALCAR Michal Dobruška B 426,7 291,9 134,8 7,2 7 / 7 (497) 
 19. ŠMÍDA Václav Smiřice A 425,5 293,8 131,7 4,3 6 / 6 (474) 
 20. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 425,4 289,7 135,6 4,4 7 / 7 (469) 
 21. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 424,0 290,0 134,0 9,3 4 / 5 (465) 
 22. HOLÝ Martin Pardubice B 423,9 294,9 129,0 5,5 6 / 6 (452) 
 23. GLAZUNOV Leoš Týniště A 423,3 292,9 130,5 6,0 5 / 5 (478) 
 24. ZEMAN Jan Rychnov C 421,7 280,3 141,4 6,3 5 / 5 (455) 
 25. JANEČEK Michal Smiřice B 421,7 292,4 129,3 6,8 4 / 4 (487) 
 26. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 421,6 296,8 124,8 7,0 6 / 7 (451) 
 27. JANDA Ivo Dobruška A 421,5 289,3 132,2 5,8 4 / 4 (449) 
 28. GÜTLER Vladimír Dobruška A 421,0 279,8 141,1 4,7 4 / 4 (441) 
 29. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 420,8 294,2 126,6 5,1 6 / 7 (458) 
 30. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 420,0 287,2 132,8 4,3 6 / 7 (452) 
 31. KYNDL Tomáš V. Mýto B 419,7 283,2 136,5 4,7 7 / 7 (470) 
 32. DĚKAN Martin Dobruška B 418,8 291,0 127,7 7,0 7 / 7 (455) 
 33. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 418,4 292,4 126,0 4,9 4 / 4 (464) 
 34. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 418,1 292,8 125,4 7,1 4 / 6 (451) 
 35. VADLEJCH Lukáš Týniště A 417,9 291,7 126,3 4,6 5 / 5 (437) 
 36. ŠPIČKA Pavel Týniště A 417,1 293,0 124,1 6,3 4 / 5 (456) 
 37. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 416,4 294,8 121,6 10,6 4 / 4 (510) 
 38. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 416,1 288,3 127,8 7,7 4 / 4 (445) 
 39. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,3 284,5 130,8 6,5 7 / 7 (429) 
 40. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 7 (456) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 411,7 293,5 118,2 5,8 4 / 4 (445) 
 42. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 411,5 291,6 120,0 7,9 4 / 4 (466) 
 43. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 411,4 293,6 117,8 10,9 4 / 4 (464) 
 44. PELIKÁN Jiří Týniště A 410,9 285,6 125,3 6,7 5 / 5 (435) 
 45. MOCHAN Jiří Smiřice A 410,8 285,9 124,9 5,6 5 / 6 (450) 
 46. JIRČÍK Jakub Svitavy B 409,4 288,0 121,4 5,8 6 / 7 (439) 
 47. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,4 286,8 121,6 7,9 6 / 7 (431) 
 48. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 407,9 285,2 122,7 8,6 4 / 4 (500) 
 49. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 407,2 283,6 123,7 6,8 5 / 6 (450) 
 50. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 406,9 278,7 128,2 5,8 4 / 4 (503) 
 51. VRABEC Roman Smiřice B 406,7 280,1 126,6 8,7 4 / 4 (473) 
 52. FRINTA Jiří Dobruška B 406,5 286,8 119,7 8,2 5 / 7 (432) 
 53. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 405,7 273,5 132,1 6,3 5 / 5 (431) 
 54. KOSEJK Petr Solnice A 405,7 278,4 127,3 7,2 4 / 6 (452) 
 55. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 405,5 281,6 123,9 9,1 5 / 6 (462) 
 56. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 404,9 284,3 120,6 6,4 7 / 7 (448) 
 57. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,2 278,5 124,7 7,3 5 / 6 (428) 
 58. NOSEK Stanislav Smiřice B 402,4 282,7 119,7 6,7 3 / 4 (478) 
 59. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,1 279,3 121,8 6,8 7 / 7 (443) 
 60. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 396,6 278,1 118,5 9,0 7 / 7 (450) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,5 282,8 112,7 9,4 6 / 7 (420) 
 62. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 395,3 283,9 111,4 11,8 4 / 6 (416) 
 63. LEINWEBER Petr Svitavy B 395,1 278,1 117,0 6,8 6 / 7 (431) 
 64. SYNEK Luboš Pardubice B 393,3 280,4 112,9 7,9 4 / 6 (452) 
 65. ŠTOL Tomáš Svitavy B 391,6 276,2 115,3 10,9 6 / 7 (434) 
 66. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 387,3 275,0 112,3 9,0 4 / 4 (474) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 67. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 382,5 268,2 114,3 11,0 7 / 7 (419) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 382,1 269,7 112,4 9,8 5 / 5 (403) 
 69. VESELÝ Oldřich Pardubice B 381,8 272,6 109,2 12,7 5 / 6 (457) 
 70. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 381,8 273,1 108,6 11,1 4 / 5 (417) 
 71. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 374,2 271,2 103,0 11,4 5 / 7 (406) 
 72. HAVLÍK Petr Dobruška B 359,1 255,0 104,1 13,8 5 / 7 (384) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 5 (484) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 450,3 307,5 142,8 5,8 2 / 4 (498) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 4 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 6 (436) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 434,8 299,8 135,0 4,8 2 / 5 (493) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 421,0 288,0 133,0 6,0 1 / 7 (421) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 4 (418) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 417,8 285,0 132,8 4,2 4 / 7 (433) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 414,3 293,6 120,7 7,3 4 / 7 (471) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 414,0 288,0 126,0 8,5 2 / 7 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška B 413,5 289,0 124,5 6,5 4 / 7 (431) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 413,3 295,7 117,7 6,8 2 / 5 (447) 
  URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 6 (443) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 411,3 295,3 116,0 10,4 2 / 5 (428) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 399,3 273,3 126,0 7,3 2 / 7 (419) 
  JOSEF Karel Smiřice A 398,5 287,2 111,3 6,3 3 / 6 (437) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 391,0 276,8 114,2 10,4 3 / 6 (463) 
  PROKOP Václav Smiřice B 385,4 279,1 106,3 11,8 2 / 4 (437) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 376,5 266,5 110,0 9,5 2 / 4 (382) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 5 (404) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 366,0 276,0 90,0 10,0 1 / 7 (366) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 5 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 7 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 7 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

21.11.14 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ Tesla Pardubice B 
21.11.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice B 
21.11.14 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Dobruška A 
21.11.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKPK Hradec Králové B 
21.11.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK Týniště n/O A 
21.11.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Start Rychnov n/K C 

 


